**S**eclindo in hoc qd ad suas iniurias pa-  
cens fuit **Quādo** ei p̄bilei murmurabat  
qd p̄p̄s ad hoīes peccatorē descendiss; potu-  
isset eis m̄. **N**ōndere ac dicere vos po-  
aus miseri ac peccatores estis qui vos  
iustos arbitrantes medicum refugitis.  
**E**go aut̄ iam peccator dia nō valeo q  
ad medicū salutis d̄fugio i eidē vlnus  
meū nō abscondo. **Q**uartū est euāgelijs  
ip̄si⁹ in ecclesia magna solemnitas. eius  
enim euāngelium precettis euāgelijs  
magis in ecclesia frequētatur. sicut ps  
david et epistole pauli preceteris sc̄l-  
pturis amplius in ecclesia recitantur.  
**C**uius h̄ est ratio qm̄ teste **Jacobo** tria  
sunt genera peccator̄. s. peccatū supbie  
peccauit saul⁹ a saule supbissimo rege  
dict⁹ qui ecclesiā supra modū psecutus  
est. **P**eccato luxurie peccauit dawid qui  
et adulteriū cōmisit. et ppter ip̄su adulte-  
rium fidelissimū militem vriam occidit.  
**P**eccato auaricie peccauit **Mathe⁹** qui  
p̄ auariciā lucris turpib⁹ ihiabat. Fuit  
enī thelonarius. **E**st autē theloniū vt  
dicat ysidor⁹. locus in portu maris vbi  
merces nauū et nautaz emolumenta  
reddunt. **T**helos aut̄ grece vt dicit be-  
da latine diae rectigal. **L**icet igitur isti  
peccatores extiterint eoꝝ tñ pñia adeo  
placuit vt nō solū dñs eoꝝ culpis ig-  
nosceret sed etiā in eis dona sua m̄ltipli-  
cias cumulareret. **N**ā seūsimū psecutorē  
fecit fidelissimū predicatorē. **A**dulterum  
et homicidiam. fecit p̄phetā et psalmistā.  
lucis inhiantem et cupidū fecit aposto-  
lum et euāgelistam. **J**ō igit̄ horꝝ trium  
dicta nobis tam frequēt⁹ recitant. vt  
npl⁹ qui ouerti voluerit desp̄et de remia  
qm̄ tantos in culpa tales cōspicat fuisse  
mi grā. **R**otandum infup qd sc̄dm beatū  
ambrosiū circa ouersionē beati mathei  
quedā ex pte media. qdā ex pte infirmi

fanati. quedam ex parte modi sanandi  
cōsideratur. **I**n medico tria fuerūt scilicet  
sapiencia q̄ radicē morbi cognovit. boni  
tas que medicamenta adhibuit. potēcia  
qua ip̄su tam sc̄ito mutare potuit. **D**e  
hijs trib⁹ sic idē dicit ambrosi⁹. i psona  
ip̄suis mathei. hic si potest auferre cor  
dis mei dolorem et anime pallore qui  
nowit occulta. et hoc quantū ad primū  
**I**nueni medicū qui in celis habitat et  
in terris sp̄ergit medicamenta. hoc qntū  
ad sc̄dm. hic potest sol⁹ sanare vlnera  
mea. qui nescit sua hoc quātū ad tertū  
**I**n ipso ante infirmo sanato. s. in beato  
matheo tria cōsiderantur secundum qd  
dictus ambrosius ostēdit. **I**pse namqz  
morbū pfecte exuit. curanti gratus exti-  
tit et in sanitate recepta semp mundum  
se seruauit. **V**n̄ ait. **S**eqbatur mathe⁹.  
**J**am letus et alacer et exultat dicens.  
**J**am nō publicanū gero. **J**ā nō porto  
leui. exui leui. postq̄ cristū mdui i hoc  
quo ad primū odio genus meū. fugio  
vitam meam solum te sequor. **D**omine  
ihesu qui sanas vlnera mea. hoc q̄ ad  
secundum. **Q**uis est qui me separat a ca-  
ritate dei qui i me est tribulatio an an-  
gustia an fa. hoc q̄ ad tertium. **M**odus  
autē sanādi secundum beatū ambrosium  
triplex fuit. primo enī cristus ip̄su vim  
culis ligavit. **S**cđo cauteriū ip̄m ip̄ssit.  
**T**ertio omnem putredinē emundauit.  
**V**nde ait ambrosius loquēs in psona  
**M**athei ligatus sū fidei clavis et bonis  
cōpedib⁹ caritatis. Aufer ihesu meorum  
putredines peccator̄ dū habes vīncis  
caritatis ligatu. seca qd cūqz inuenieris  
viciosum hoc quantū ad primum om̄e  
mandatū tuum sicut cauteriū īpressum  
tenebo et si vrit cauteriū mandati tamē  
putrefacta carnis exurit nec ad uiciū  
usurpat stagio i si mordet medicamentū